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securgerm soft mousse

FOR SENSITIV
E

S K I N

PËRSHKRIM Shkumë sapuni e butë dezinfektuese me agjentë antibakterialë. Pa aromë. I testuar 
dermatologjikisht.

KARAKTERISTIKAT Formulë me agjentë antibakterialë.
Me pH 5,5, i butë për lëkurën.
Pa parfum. 
 

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Aplikojeni produktin në duar të lagura. Fërkoni duart duke u kujdesur që të kaloni hapësirat 
midis gishtërinjve dhe kyçeve për rreth 30 sekonda. Shpëlajeni me ujë. Thajeni tërësisht.

SPECIFIKIMET Pamja: lëng transparent i gjelbër
pH: 5,5 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,010 +/- 0,010
Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

INFORMACION SHTESË I testuar dermatologjikisht

PËRPUTHSHMËRIA E 
PRODUKTIT

#

MASAT PARAPRAKE PËR 
PËRDORIM DHE RUAJTJE

Produkti është krijuar vetëm për përdorim profesional. Të ruhet në enë origjinale. Të 
shmangen temperaturat ekstreme. Për më shumë informacion mbi përdorimin dhe flakjen, 
shihni fletën e informacionit.

CERTIFIKIMET / 
KONFORMITETI

Surfaktantët e përfshirë janë të biodegradueshëm sipas kritereve të përcaktuara nga 
Direktiva Evropiane 648/2004/EC dhe ndryshimet pasuese.

PËRBËRJE KIMIKE Për më shumë informacion mbi përbërësit e produktit konsultohuni me fletën e informacionit.


